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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Puablica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”

138,124.29

616,645.82

2,363,187.63

2,363,187.63

4,322,174.02

2,156,723.08
2,294,847.37
2,114,747.31

161,242.81

18,857.25

478,521.53

206,464.55
206,464.55
206464.55

1,958,986.39
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Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

‘IResultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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C. M, KIARTHA/ZUBIETA CASAIS C.P. SARA LUZ LARA GALVAN /¢
Directoya General Subdirectora Adminis

idn. T ek
SRA. AIDA FERES DE NADER
Presidenta
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