SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020



TAMPICOAM	GOBIERNO MUNICI	GOBIERNO MUNICIPAL 2018 - 2021	
Concepto	Origen	Aplicación	
ACTIVO Activo Circulante Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes Derechos a Recibir Bienes o Servicios Inventarios		2,156,723.08 2,294,847.37 2,114,747.31 161,242.81 18,857.25	
Almacenes Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes **Activo No Circulante** Inversiones Financieras a Largo Plazo Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso Bienes Muebles Activos Intangibles Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	138,124.29 616,645.82	478,521.53	
Activos Diferidos Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes Otros Activos no Circulantes			
PASIVO Pasivo Circulante Cuentas por Pagar a Corto Plazo Documentos por Pagar Corto Plazo Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo Títulos y Valores a Corto Plazo Pasivos Diferidos a Corto Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo Otros Pasivos a Corto Plazo	- - -	206,464.55 206,464.55 206464.55	
Pasivo No Circulante Cuentas por Pagar a Largo Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo Deuda Pública a Largo Plazo Pasivos Diferidos a Largo Plazo Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo Provisiones a Largo Plazo	-		
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	2,363,187.63		
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultado de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	2,363,187.63 4,322,174.02	1,958,986.39	

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TAMPICO

Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2020



Concepto			Origen	Aplicación
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Ha Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	cienda Pública	a / Patrimonio		

C. MA. MARTHA ZUBIETA CASAIS
Directora General

C.P. SARA LUZ LARA GALVAN Subdirectora Administrativa

SRA. AIDA FERES DE NADER

Presidenta